



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail:  
ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MASHRAPOV AXRORBЕК AKRAMOVICH

Sana: 28-10-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 51823**

**Obyekt nomi** «Andijon shahar Boburshox ko'chasi 5 -uyda joylashgan Andijon Davlat chet tillari Institutiga qarashli 800 o'rinli 2 sonli o'quv binosining fasad qismini joriy ta'mirlash»

**Buyurtmachi** - «Komfort Stroy Grand» MChJ

**Bosh loyihachi** - «Komfort Stroy Grand» MChJ

**Litsenziya** AL-000546 sonli O'zbekiston Respublikasi qurilish vazirligi tomonidan 06.02.2020 yilda berilgan, cheksiz.

**Moliyalashtirish manbai** - Byudjet mablag'lari hisobidan

**Bosh pudratchi** - tender savdolari orqali

**Qurilish turi** joriy ta'mirlash

**Murojaat raqami:** № 49002

**1. Loyihalash uchun asos**

Andijon Davlat Universiteti rektori tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan manzilli ro'yxati.

Andijon Davlat Universiteti rektori tomondan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

Buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti o'rtasida 07.06.2022 yilda tuzilgan №13-sonli shartnoma.

Andijon Davlat Universitetining 07.10.2022 yildagi №39-01-2530-sonli aloqa xati.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Andijon shahar Boburshox ko'chasi 5 -uyda joylashgan Andijon Davlat chet tillari Institutiga qarashli 800 o'rinli 2 sonli o'quv binosining fasad qismini joriy ta'mirlash", ob'ekti peshxisob xisoblari bo'yicha, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan: Fasad yuzasidan eski bo'yoqlarni tozalash. Tashqi devor yuzasini quruq gips qorishmasi bilan tekislash. Po'lat list bilan qoplash. Karniz yuzasiga "Tunukafon" qoplash. Suv tushirish quvuri va lotogini o'rnatish. Eshik va deraza qirg'oq (otkos)larini yuzasini quruq gips qorishmasi bilan tekislash. Fasad yuzasini fasad bo'yog'i bilan bo'yash. Penopolistrni yopishtirish. Fasad yuzasini dekorativ travertin

bilan pardoqlash. Devor yuzasini gruntovka qilish. Devor yuzasida granit plitkasini buzish. Keramogranit plitkasini yopishtirish. Chiqidilarni tozalash. Maydonni rejalashtirish. Asosga qum-shag'al qorishma yotqizish. Asosga qum yotqizish. Beton plitkasini yotqizish. Pardoqlash ishlarini bajarish uchun havoza (lesa) o'rnatish va buzish. Suv to'plash lotogini o'rnatish.

Xisob kitob uchun "Resurslar metodi" dan foydalanildi.

#### **4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.
- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanishi 2022 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari ShNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik koeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me'yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 269243,525 ming so'mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko'rigidan so'ng 8226,260 ming so'm qurilish materiallari narxlari hisobidan ortdi.

#### **7. Xulosalar.**

Peshhisob xisoblari bo'yicha: "Andijon shahar Boburshox ko'chasi 5 -uyda joylashgan Andijon Davlat chet tillari Institutiga qarashli 800 o'rinni 2 sonli o'quv binosining fasad qismini joriy ta'mirlash", ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 440,877 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 277469,786 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».

**Bosh mutaxassis:** Xaldarov Jur'at Alimdjanovich



АНДИЖАНСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ГОРОД АНДИЖАН  
**«KOMFORT STROY GRAND» МЧЖ**  
Лицензия №АЛ-000546 от 06.02.2020 год бессрочно

## **С М Е Т А**

**АНДИЖОН ШАХАР БОБУРШОХ КУЧАСИДА  
ЖОЙЛАШГАН АНДИЖОН ДАВЛАТ ХОРИЖИЙ  
ТИЛЛАР ИНСТИТУТИ №2-СОНЛИ УКУВ  
БИНОСИНИ ФАСАД КИСМИНИ ЖОРИЙ  
ТАЪМИРЛАШ**

**КНИГА - 1**

*Сводный сметный расчет, локальная ресурсная ведомость,  
ведомость расхода материалов  
(После экспертизы)*

*г.Андижан.*



## TEXNIK VAZIFA

Andijon shahar. Boburshox ko'chasi 5-uyda joylashgan Chet tillar fakultetining 500 o'rinli 2-sonli o'quv binosini fasad qismini joriy ta'mirlash uchun loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlash va davlat ekspertizasidan o'tkazish.

### ENG YAXSHI TAKLIFLARNING MA'LUMOT JADVALI

Ushbu bo'limda tanlov predmeti bilan bog'liq aniq qoidalar, shuningdek, tanlov hujjatlarining boshqa bo'limlarida keltirilgan ma'lumotlar yoki talablardan tashqari.

№	Bo'lim nomi	Bo'limlar uchun tushuntirishlar
1	Buyurtmachi:	Andijon davlat universiteti
2	Raqobat mavzusi:	Andijon shahar, Boburshox ko'chasi 5-uyda joylashgan Chet tillar fakultetining 500 o'rinli 2-sonli o'quv binosini fasad qismini joriy ta'mirlash uchun loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlash va davlat ekspertizasidan o'tkazish.
3	Tanlov raqami:	www.etender.uzex.uz veb-sayti e'lon qilindi
4	Mijozning manzili va aloqalari:	Andijon shahri, Universiteti kucha 129 hisob 400910860034017094100079001 MFO: 00014 Bank MB BB XKKM Toshkent shahar INN: 202217655, OKED: 85410
5	Aloqa uchun shaxs:	Ishaboyev X. Buxgalter tel. (74)-223-83-55
6	Tanlov e'lonlari e'lon qilindi:	Maxsus ma'lumot portali: www.etender.uzex.uz
7	Ishtirokchilar tanlovda ishtirok etishlariga ruxsat etiladi	O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq
8	Ishtirokchilarning tender hujjatlariga aniqlik kiritish uchun ariza topshirish muddati	Tanlov taklifini topshirish muddatidan 2 kun oldin
9	Tender taklifining amal qilish muddati:	tanlov takliflari tugagan kundan boshlab kamida 10 kun
10	Tanlov va tanlov takliflarini baholash amalga oshiriladi	Ishtirokchilar huzurida
11	Tanlov takliflarini baholash davri	Eng yaxshi takliflarni baholash muddati tanlov takliflarini qabul qilish tugagan kundan boshlab 3 kundan ortiq emas.
12	Shartnomani bajarish uchun xavfsizlik miqdori	Oldindan to'lash 30% avans sifatida, qolgan 70% barcha shartnomaviy majburiyatlar bajarilgandan keyin
13	Mijozning dastlabki boshlang'ich narxi:	7500000 so'm
14	Tanlov tili:	O'zbek tili Rus tili
15	Moliyalashtirish manbai	Byudjetdan tashqari mablag'lar hisobidan
16	Shartnoma valyutasi	So'm

Xarid bo'yicha bosh mutaxassis:

M.Umirzokov



Заказчик: Не найдено

Подрядчик: Не найдено

АНДИЖОН ШАХАР БОБУРШОХ КУЧАСИДА ЖОЙЛАШГАН АНДИЖОН ДАВЛАТ ХОРИЖИЙ ТИЛЛАР  
ИНСТИТУТИ

№2-СОНЛИ УКУВ БИНОСИНИ ФАСАД КИСМИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

## СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

**на 2 СОНЛИ УКУВ БИНОСИ**

(наименование работ)

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТОИМОСТЬ
1	2	3
2	Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции	149509836,06
2.1	Транспортные расходы на материалы	4271709,60
2.2	Заготовительно-складские расходы на материалы	2847806,40
3	Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	53034255,24
3.1	Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-	3527,02
4	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	705908,66
5	Итого прямые затраты	203249999,95
7	Прочие затраты подрядчика	38028074,99
10	Итого с прочими затратами	241278074,94
12	Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	241278074,94
13	НДС	36191711,24
14	Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС	277469786,19

От заказчика

\_\_\_\_\_

М. П.

От подрядчика

\_\_\_\_\_

М. П.



Заказчик: Не найдено

Подрядчик: Не найдено

АНДИЖОН ШАХАР БОБУРШОХ КУЧАСИДА ЖОЙЛАШГАН АНДИЖОН ДАВЛАТ ХОРИЖИЙ ТИЛЛАР  
ИНСТИТУТИ  
№2-СОНЛИ УКУВ БИНОСИНИ ФАСАЛ КИСМИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАП

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 14

на 2 СОНЛИ УКУВ БИНОСИ

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1	E62-41-1	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ПЕСОК	100 М2 РАСЧИЩЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ		14,79	312760,86	4625733,18
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	20,8	307,632	15036,58	4625733,18
2	E15-02-019-7	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА ГИПСОВОЙ ИЛИ	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		14,79	2140150,98	31652832,99
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	56	828,24	15036,58	12453897,02
2.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,67	24,6993	950,00	23464,33
2.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,825	12,20175	1100000,00	13421925,00
2.4	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,018	0,26622	21612000,00	5753546,64
3	E15-02-19-11	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЛИ ИСКЛЮЧАЕТСЯ: СТЕН К НОРМЕ 15.02.19.07	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		-14,79	1331651,85	-19695130,82
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	40,04	-592,1916	15036,58	-8904536,37
3.2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,032	-0,47328	72437,00	-34282,98
3.3	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,336	-19,75944	950,00	-18771,47
3.4	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,66	-9,7614	1100000,00	-10737540,00
4	E12-01-010-01	УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ (БРАНДМАУЭРЫ, ПАРАПЕТЫ, СВЕСЫ И Т.П.) ИЗ ЛИСТОВОЙ	100 М2		0,37	7595954,75	2810503,26
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	112,75	41,7175	15036,58	627288,53
4.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,07	0,0259	54548,00	1412,79
4.3	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0X40 ММ	ТН	0,004	0,00148	15400000,00	22792,00
4.4	32522	ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ГРУППЫ С, МАРКИ В ДИАМЕТРОМ 3ММ	ТН	0,012	0,00444	9221000,00	40941,24
4.5	33732	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ОЦИНКОВАННАЯ, ТОЛЩИНОЙ 0,7 ММ	ТН	0,57	0,2109	10043000,00	2118068,70
5	E10-01-022-6	ОБШИВКА НИЗ КАРНИЗА "ТУНУКАФОН"	100 М2		2,316	431231,12	998731,28

5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24,9	57,6684	15036,58	867135,51
5.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,25476	54548,00	13896,65
5.3	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0033	0,00764	15400000,00	117699,12
6	32450	СТОИМОСТЬ ТУНУКАФОН	М2		231,6	95000,00	22002000,00
7	E12-01-009-02	УСТРОЙСТВО ВОДОСТОЧНЫЙ ЛОТОК	100 М		2,08	535728,30	1114314,86
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	31,41	65,3328	15036,58	982381,87
7.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,09	0,1872	54548,00	10211,39
7.3	30383	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ	ТН	0,0038	0,0079	15400000,00	121721,60
8	61200	СТОИМОСТЬ ВОДОСТОЧНЫЙ ЛОТОК	М		208	21200,00	4409600,00
9	E12-01-008-03	УСТРОЙСТВО ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБЫ Д=150 ММ	100 М ТРУБ		1,62	600860,31	973393,71
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,4	62,208	15036,58	935395,57
9.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,43	0,6966	54548,00	37998,14
10	73427	СТОИМОСТЬ ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ	М		162	21200,00	3434400,00
11	E15-02-019-9	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ:	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		2,05	3753837,20	7695366,27
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	99,11	203,1755	15036,58	3055064,66
11.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,96	6,068	950,00	5764,60
11.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,28	0,574	18892,00	10844,01
11.4	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	1,461	2,99505	1100000,00	3294555,00
11.5	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,03	0,0615	21612000,00	1329138,00
12	E15-02-19-11	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЛИ ИСКЛЮЧАЕТСЯ: ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ ПЛОСКИХ К НОРМЕ: 15-02-019	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		-2,05	3753837,20	-7695366,27
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	99,11	-203,1755	15036,58	-3055064,66
12.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,96	-6,068	950,00	-5764,60
12.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,28	-0,574	18892,00	-10844,01
12.4	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	1,461	-2,99505	1100000,00	-3294555,00
12.5	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,03	-0,0615	21612000,00	-1329138,00
13	E15-04-014-3	ОКРАСКА ОТКОСОВ ФАСАДНОЙ КРАСКОЙ	100 М2		2,05	370073,95	758651,60
13.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,74	13,817	15036,58	207760,43
13.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,05	0,1025	54548,00	5591,17
13.3	31054	КРАСКИ	ТН	0,038	0,0779	7000000,00	545300,00
14	E15-03-001-1	УСТАНОВКА ТЯГ ИЗ ПЕНОПОЛИСТИРОЛА	100 М		6,31	1242375,00	7839386,25
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	29,38	185,3878	15036,58	2787598,49
14.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	6	37,86	950,00	35967,00

14.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0.5 Т	МАШ-ЧАС	0,09	0,5679	18892,00	10728,77
14.4	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,015	0,09465	360000,00	34074,00
14.5	44084	ДЕТАЛИ	М	101	637,31	7800,00	4971018,00
15	E15-04-048-1	ОТДЕЛКА ФАСАДОВ МЕЛКОЗЕРНИСТЫМИ ДЕКОРАТИВНЫМИ СОСТАВАМИ ТИПА ТРАВЕРТИН	100 М2		14,79	4254930,22	62930417,96
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	36,69	542,6451	15036,58	8159526,46
15.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,93	13,7547	950,00	13066,97
15.3	00975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН Д 59 Т	МАШ-ЧАС	0,36	5,3244	985,00	5244,53
15.4	31307	СОСТАВ ГРУНТОВОЧНЫЙ НА ЛАТЕКСНОЙ ОСНОВЕ	ТН	0,018	0,26622	14000000,00	3727080,00
15.5	45035	МИНЕРАЛЬНЫЙ ИЛИ ПОЛИМЕРМИНЕРАЛЬНЫЙ ДЕКОРАТИВНЫЙ СОСТАВ	ТН	0,25	3,6975	13800000,00	51025500,00
16	E15-04-038-8	ПОКРЫТИЕ МАСЛЯНЫМИ И СПИРТОВЫМИ ЛАКАМИ ПО ОКРАШИВАЕМОЙ ИЛИ ОГРУНТОВАННОЙ ПОВЕРХНОСТИ: ЗА 2 РАЗА СТЕН	100 М2		14,79	559796,99	8279397,42
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	16,32	241,3728	15036,58	3629421,42
16.2	31520	РАСТВОРИТЕЛЬ	ТН	0,0006	0,00887	17500000,00	155295,00
16.3	43236	ЛАК	ТН	0,022	0,32538	13800000,00	4490244,00
16.4	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,2	2,958	1500,00	4437,00
17	E63-7-2	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ИЗ ПЛИТ И ПЛИТОК ГРАНИТНЫХ	100 М2 ПОВЕРХНОС ТИ ОБЛИЦОВКИ		1,29	9229327,56	11905832,55
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	612,2	789,738	15036,58	11874958,62
17.2	01199	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	14,28	18,4212	1676,00	30873,93
18	E11-01-052-02	УСТРОЙСТВО КЕРАМОГРАНИТНЫХ ПЛИТОК ТОЛЩИНОЙ ДО 15 ММ РАЗМЕРОМ ДО 60X60 СМ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		1,29	3941314,76	5084296,04
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	190,9	246,261	15036,58	3702923,23
18.2	01603	РАСТВОРОМЕШАЛКИ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ ВОДОЦЕМЕНТНЫХ И ДРУГИХ РАСТВОРОВ ЦЕМ.	МАШ-ЧАС	0,53	0,6837	2972,00	2031,96
18.3	01702	СТАНОК КАМНЕРЕЗНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	МАШ-ЧАС	4,56	5,8824	45820,00	269531,57
18.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,36	0,4644	54548,00	25332,09
18.5	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,015	0,01935	21612000,00	418192,20
18.6	31719	КЛЕЙ ДЛЯ ОБЛИЦОВОЧНЫХ РАБОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	ТН	0,43	0,5547	1150000,00	637905,00
18.7	45037	СМЕСЬ СУХАЯ ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ПШВОВ	ТН	0,02	0,0258	1100000,00	28380,00
19	17001	ПЛИТЫ КЕРАМОГРАНИТНЫЕ	М2		129	185000,00	23865000,00
20	E47-01-001-4	ОЧИСТКА УЧАСТКА ОТ МУСОРА	100 М2		0,6	58793,03	35275,82
20.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	3,91	2,346	15036,58	35275,82
21	E01-02-027-4	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ РУЧНЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	1000 М2		0,06	1503658,00	90219,48
21.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	100	6	15036,58	90219,48

22	E27-01-005-1	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАННО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ: 10 СМ	1000 М2 ОСНОВАНИЯ		0,06	652253,57	39135,21
22.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	34,7	2,082	15036,58	31306,16
22.2	002851	АВТОГРЕЙДЕР "КАМАЦУ" 149 КВТ (200 Л.С.)	МАШ-ЧАС	1,93	0,1158	0,00	0,00
22.3	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	1,43	0,0858	6048,00	518,92
22.4	02852	КАТКИ ВИБРАЦИОННЫЕ "УВРОМ" 20 Т	МАШ-ЧАС	7,79	0,4674	15640,00	7310,14
23	12303	СТОИМОСТЬ СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ	М3		6	43478,00	260868,00
24	E27-04-001-1	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСКА	100 М3		0,6	527281,48	316368,89
24.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	14,4	8,64	15036,58	129916,05
24.2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	4,29	2,574	72437,00	186452,84
25		СТОИМОСТЬ МЫТЫЙ	М3		3	80922,40	242767,20
26	E27-13-008-02	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ БЕТОННЫХ ПЛИТОК ВРУЧНУЮ РАЗМЕРОМ 30Х30Х5 СМ, КОЛИЧЕСТВО ПЛИТКИ ПРИ УКЛАДКЕ НА 1 М2 11 ШТ НА ОСНОВАНИЕ ИЗ ГОТОВОЙ СУХОЙ РАСТВОРНОЙ СМЕСИ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		0,6	8916560,55	5349936,33
26.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	101,19	60,714	15036,58	912930,92
26.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,6	0,36	54548,00	19637,28
26.3	11004	ПЕСОК	М3	0,05	0,03	80922,40	2427,67
26.4	12397	СМЕСЬ СУХАЯ РАСТВОРНАЯ ЦЕМЕНТНАЯ М-100	М3	5,1	3,06	342791,00	1048940,46
26.5	31944	ПЛИТКА ТРОГУАРНАЯ (МАРКА ПО ПРОЕКТУ)	М2	102	61,2	55000,00	3366000,00
27	E08-07-001-2	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М: ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ СТЕЛЕТОЧНЫХ РАБОТ	100 М2		14,79	1090259,59	16124939,34
27.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	43,5	643,365	15036,58	9674009,29
27.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,07	1,0353	54548,00	56473,54
27.3	44082	ДЕРЕВЯННЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	М3	0,009	0,13311	3000000,00	399330,00
27.4	51622	ЩИТЫ НАСТИЛА	М2	3,4	50,286	38000,00	1910868,00
27.5	63944	СТАЛЬНЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	ТН	0,035	0,51765	7890000,00	4084258,50
28	E27-02-004-1	УСТРОЙСТВО ВОДОСБРОСНЫХ СООРУЖЕНИЙ С ПРОЕЗЖЕЙ ЧАСТИ ИЗ ЛОТКОВ В ОТКРОС-У НАСЫПИ	100 М		0,09	2873482,40	258613,42
28.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	156	14,04	15036,58	211113,58
28.2	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ	МАШ-ЧАС	2,26	0,2034	862,00	175,33
28.3	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,62	0,0558	54548,00	3043,78
28.4	23075	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ МАРКА 800, ФРАКЦИЯ 20-40 ММ	М3	7,6	0,684	64737,90	44280,72
29		ЛОТОК 16Л	ШТ		9	47000,00	423000,00
<b>ИТОГО:</b>							<b>196130483,95</b>
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции							149509836,06
Транспортные расходы на материалы							4271709,60

Заготовительно-складские расходы на материалы	2847806,40
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	53034255,24
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах	3527,02
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	705908,66
Итого прямые затраты	203249999,95
Прочие затраты подрядчика	38028074,99
Итого с прочими затратами	241278074,94
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	241278074,94
НДС	36191711,24
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС	277469786,19

Составил: \_\_\_\_\_

Проверил: \_\_\_\_\_

Заказчик: Не найдено

Подрядчик: Не найдено

**АНДИЖОН ШАХАР БОБУРШОХ КУЧАСИДА ЖОЙЛАШГАН АНДИЖОН ДАВЛАТ ХОРИЖИЙ ТИЛЛАР  
ИНСТИТУТИ  
№2-СОНЛИ УКУВ БИНОСИНИ ФАСАД КИСМИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

**СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 14**

**на 2 СОНЛИ УКУВ БИНОСИ**

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-	ЧЕЛ-ЧАС	3527,0158	15036,58	53034255,24
<b>ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:</b>						<b>53034255,24</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>						
1	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	2,10072	72437,00	152169,85
2	002851	АВТОГРЕЙДЕР "КАМАЦУ" 149 КВТ (200 Л.С.)	МАШ-ЧАС	0,1158	0,00	0,00
3	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	56,55456	950,00	53726,83
4	00975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН /0.59 Т/	МАШ-ЧАС	5,3244	985,00	5244,53
5	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,0858	6048,00	518,92
6	01199	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	18,4212	1676,00	30873,93
7	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0.5 Т	МАШ-ЧАС	0,5679	18892,00	10728,77
8	01603	РАСТВОРОМЕШАЛКИ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ ВОДОЦЕМЕНТНЫХ И ДРУГИХ РАСТВОРОВ 350 Л	МАШ-ЧАС	0,6837	2972,00	2031,96
9	01702	СТАНОК КАМНЕРЕЗНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	МАШ-ЧАС	5,8824	45820,00	269531,57
10	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	0,2034	862,00	175,33
11	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,1936	54548,00	65108,49
12	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,98886	54548,00	108488,34
13	02852	КАТКИ ВИБРАЦИОННЫЕ "VIBROM" 20 Т	МАШ-ЧАС	0,4674	15640,00	7310,14
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:</b>						<b>705908,66</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>						
1		ЛОТОК 16Л	ШТ	9	47000,00	423000,00
2		СТОИМОСТЬ МЫТЫЙ ПЕСОК	М3	3	80922,40	242767,20
3	11004	ПЕСОК	М3	0,03	80922,40	2427,67
4	12303	СТОИМОСТЬ СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ	М3	6	43478,00	260868,00
5	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	2,44035	1100000,00	2684385,00
6	12397	СМЕСЬ СУХАЯ РАСТВОРНАЯ ЦЕМЕНТНАЯ М-100	М3	3,06	342791,00	1048940,46
7	17001	ПЛИТЫ КЕРАМОГРАНИТНЫЕ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ	М2	129	185000,00	23865000,00



9	30383	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4.5X120 мм	ТН	0,0079	15400000,00	121721,60
10	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0X40 ММ	ТН	0,00148	15400000,00	22792,00
11	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00764	15400000,00	117699,12
12	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,09465	360000,00	34074,00
13	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,0779	7000000,00	545300,00
14	31307	СОСТАВ ГРУНТОВОЧНЫЙ НА ЛАТЕКСНОЙ ОСНОВЕ	ТН	0,26622	14000000,00	3727080,00
15	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,28557	21612000,00	6171738,84
16	31520	РАСТВОРИТЕЛЬ	ТН	0,00887	17500000,00	155295,00
17	31719	КЛЕЙ ДЛЯ ОБЛИЦОВОЧНЫХ РАБОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	ТН	0,5547	1150000,00	637905,00
18	31944	ПЛИТКА ТРОТУАРНАЯ (МАРКА ПО ПРОЕКТУ)	М2	61,2	55000,00	3366000,00
19	32450	СТОИМОСТЬ ТУНУКАФОН	М2	231,6	95000,00	22002000,00
20	32522	ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ГРУППЫ С, МАРКИ В, ДИАМЕТРОМ 3 ММ	ТН	0,00444	9221000,00	40941,24
21	33732	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ТОЛЩИНОЙ 0,7 ММ	ТН	0,2109	10043000,00	2118068,70
22	43236	ЛАК	ТН	0,32538	13800000,00	4490244,00
23	44059	ВЕТОПЬ	КГ	2,958	1500,00	4437,00
24	44082	ДЕРЕВЯННЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	М3	0,13311	3000000,00	399330,00
25	44084	ДЕТАЛИ	М	637,31	7800,00	4971018,00
26	45035	МИНЕРАЛЬНЫЙ ИЛИ ПОЛИМЕРМИНЕРАЛЬНЫЙ ДЕКОРАТИВНЫЙ СОСТАВ	ТН	3,6975	13800000,00	51025500,00
27	45037	СМЕСЬ СУХАЯ ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ	ТН	0,0258	1100000,00	28380,00
28	51622	ПЛИТЫ НАСТИЛА	М2	50,286	38000,00	1910868,00
29	61200	СТОИМОСТЬ ВОДОСТОЧНЫЙ ЛОТОК	М	208	21200,00	4409600,00
30	63944	СТАЛЬНЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	ТН	0,51765	7890000,00	4084258,50
31	73427	СТОИМОСТЬ ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ	М	162	21200,00	3434400,00
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:</b>						<b>142390320,06</b>
<b>Итого:</b>						<b>196130483,95</b>
<b>Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции</b>						<b>149509836,06</b>
<b>Транспортные расходы на материалы</b>						<b>4271709,60</b>
<b>Заготовительно-складские расходы на материалы</b>						<b>2847806,40</b>
<b>Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование</b>						<b>53034255,24</b>
<b>Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах</b>						<b>3527,02</b>
<b>Затраты на эксплуатацию машин и механизмов</b>						<b>705908,66</b>
<b>Итого прямые затраты</b>						<b>203249999,95</b>
<b>Прочие затраты подрядчика</b>						<b>38028074,99</b>
<b>Итого с прочими затратами</b>						<b>241278074,94</b>
<b>Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС</b>						<b>241278074,94</b>
<b>НДС</b>						<b>36191711,24</b>
<b>Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС</b>						<b>277469786,19</b>

Составил: \_\_\_\_\_

Проверил: \_\_\_\_\_